
Zarządzenie Nr 116/2021 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 11 października 2021r.  

 

                                     

w sprawie: powołania komisji ds. podsumowania konsultacji społecznych dotyczących 

określenia granic Parku Kulturowego Doliny Kamiennej na terenie Gminy Ćmielów. 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 oraz art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2021 roku poz. 1372) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie 

Nr V/35/2019 z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie określenia zasad i trybu konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Ćmielów, w wykonaniu zarządzenia Nr 70/2021 

Burmistrza Ćmielowa z dnia 30.06.2021 r. zarządzam co następuje.  

 

§ 1. 

 Do wykonania zadania powołuje się komisję w składzie :   

 

− Tomasz Neyman – sekretarz  Gminy Ćmielów – przewodniczący komisji, 

− Dawid Gawłowski – kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska 

– wiceprzewodniczący komisji, 

− Anita Ziółkowska – pracownik UMiG w Ćmielowie – członek komisji, 

− Jagoda Kocaj – pracownik UMiG w Ćmielowie – członek komisji, 

− Ireneusz Bednaruk – pracownik UMiG w Ćmielowie – sekretarz komisji. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Burmistrz Ćmielowa  

       /-/ Joanna Suska 


